中国建筑装饰协会
中 华 建 筑 报 社
中装协[2009]014号

关于开展2008年度中国建筑装饰行业
百强企业评价推介活动的通知
各省、直辖市、自治区建筑装饰协会，解放军建筑装饰协会，各有关单位：

　　由中国建筑装饰协会和中华建筑报社联合主办的“中国建筑装饰百强企业评价推介活动”已连续开展六年，已成为全国建筑装饰行业年度例行的公益性活动，得到了建筑装饰行业和工程业主的广泛认可和高度信任，推动了优势企业的经营规模、市场份额的快速扩大，对于建立行业信用秩序、促进行业可持续发展发挥着越来越重要的作用。实践证实，由行业协会和新闻媒体主办，采用市场评价的方式，向工程业主及社会公众推介本行业优势企业，既符合国际惯例，也是市场经济的客观要求、行业发展的迫切需要。

　　2008年度中国建筑装饰百强企业评价推介活动将继续遵循公开、公平、公正的原则，在广泛征求业内意见和建议、认真总结前六届百强评价推介工作经验的基础上，进一步改进评价标准和评价方法，并将采取更加有效的措施，加强对百强企业的宣传推介力度，扩大百强企业评价活动的社会影响，提升百强企业的品牌知名度、美誉度和市场信任度。

　　现将《2008年度中国建筑装饰行业百强企业评价推介活动方案》发给你们。如有问题或建议，请直接与中国建筑装饰行业百强企业评价办公室联系。

中国建筑装饰行业百强企业评价推介活动组委会

　　主　任　房　箴     （中国建筑装饰协会总建筑师）

　　副主任　邓　千     （中华建筑报社总编辑）

中国建筑装饰行业百强企业评价办公室

　　主　任　朱时均

　　地　址　北京市丰台区百强大道总部基地十二区四十号楼

　　邮　编　100070

　　联系人　辛冬莲　闫　瑶

　　电　话　010－88136497　88115509　88118138

　　传　真　010－88114884

　　E－mail　top100cbd@163.com

附： 2008年度中国建筑装饰百强企业评价推介活动方案

二○○九年四月六日